Ректору ФГБОУ ВО «МГУТУ
им. К.Г. Разумовского (ПКУ)»
А.С. Миронову
______________________________
______________________________
(Ф.И.О. студента полностью)
Обучающегося ____   курса
_______________ формы обучения
______________________________
______________________________
(направление подготовки/специальности)
______________________________________
(факультет/филиал)
Тел.__________________________

Заявление
Я, __________________________________________________________, студент ____ курса
(Фамилия, имя, отчество заявителя)
направление подготовки ____________________________________________ прошу Вас заключить со мной дополнительное соглашение к договору
№ _____________________ от «____»_________20____г. о смене заказчика
с ____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. заказчика)
на ___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. нового заказчика)

Приложение к заявлению:
1. [bookmark: _GoBack]Копия договора №_______________________ от «____»______20____г.
2. Копия паспорта нового Заказчика.

Дата «____»____________ 20___год.                        			      Подпись_____________
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]

Согласовано:
Директор СО

________________Загребина Е.И.